
I.-

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

mezi:

Hypokramed s.r.0.
Se Sídlern: Plzeňská 113, Praha 5, 150 00
IČO; 496 16 528
DIČ; 0249616528
Zapsána v Obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21313
bankovní Spojení: KB, a.S., č.ú.: 47407051/0100
zastoupená: Vratislavem Roubalem, jednatelem
Kontaktní osoba:
(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.S.
se sídlem: Sociální péče 3316/ 12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO; 25488627
DIČ; (3225488627
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vÚStí nad Labem, oddíl B, vložka

1550
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 269111838/0300
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem Společnosti
Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: Sekretariatnľkzcreu
Kontakt ve věcech Soutěže: I

(dále jen „kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále Označení rovněž jako „smluvní strana“ či Společně jako
„smluvní strany“.

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější
nabídky na veřejnou Zakázku na dodávku „Operační Stůl pro urologické Oddělení, Krajská
Zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, O.Z. II.“ vyhlášenou dne 24.3.2017, Zadanou podle Zákona č.
134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

I.
Předmět smlouvy

Učelem této Smlouvy je, V souladu S podmínkami této veřejné Zakázky, nákup níže uvedeného
předmětu koupě a zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím nejméně po Záruční dobu.



N
H

U.)

6.

Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě Spolu
s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a tO k:
Operační stůl TRUMPF TruSyStem 3000 vč. příslušenství
(dále jen „přístroj“ nebo „zboží“) a kupující Se na základě této Smlouvy zavazuje Zboží převzít a
Zaplatit prodávajícímu Za dodané Zboží kupní cenu specifikovanou v čl. II. této Smlouvy.
Předmětem Smlouvy je i:

fl úprava pracoviště pro instalaci a řádný provoz nabízeného přístroje v Souladu Se Zadávací
dokumentací včetně jejich příloh,

- montáž,
- instalace,
- uvedení Zboží do provozu,
- provedení všech přejímacích a provozních testů dle platné legislativy a provedení

příslušných revizí,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka oddělení obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“), včetně Opakovaných instruktáží zdravotnických pracovníků
v průběhu Záruční doby,

i předání dokladů dle čl. lII. této smlouvy a dále záruční Servis dle níže uvedených
podmínek

f Záruční servis
- ekologická likvidace Stávajícího vybavení
- likvidace obalového materiálu.

Přesná Specifikace zboží je uvedena vpříloze č. 1 (technická Specifikace prodávajícím nabízeného
zbožı) této Smlouvy a Prodávající prohlašuje, že Splňuje všechny podmínky Zadávací
dokumentace k této veřejné zakázce.
Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepasované a nepoužité. Pro předání dodávaného
plnění bude využita příloha č. 2 (předávací protokol).

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena Zboží je 793.000,- Kč bez DPH, 959.530,- Kč Vč. DPH ve Výši 21%.
Ke kupní ceně dle čl. H. bod 1. této Smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
Zdanitelného plnění a Za její určení a Vyčíslení v souladu s právními předpisy nese Odpovědnost
prodávající. Cena S DPH uvedená v bodě l je pro účely smluvního vztahu pouze indikativní.
Kupní cena bez DPHje cenou nepřekročitelnou a je cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ustanovením § 28 a musí Splňovat
další náležitosti vedle náležitostí dle ustanovení § 29 Zákona č. 235/2004 Sb. o dani zpřidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), Zejména pak:-IČO,
-den splatností,
-označení peněžního ústavu a číslo účtu, Ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-raZítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn

Zaslat ho ve lhůtě splatností zpět prodávajícímu k doplnění, aniž Se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatností běžet Znovu od opětovného Zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.



Prodávající je Oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání Zboží kupujícímu a provedení
veškerých úkonů uvedených v článku III. Odst. 2.
Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu O
předání Zboží podepsaného oběma Smluvními Stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v Záhlaví této smlouvy. Za Zaplacení kupní ceny je považováno odeslání kupní
ceny na účet prodávajícího uvedený V Záhlaví této Smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy (dodávaných Samostatně nebo jako
Součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licencí na užívání
Software obsahovat přesnou a úplnou specifikaci licence na užívání software (název Software,
verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové
Omezení nebo další upřesňující údaje, a to ve tvaru, Shodném se specifikací licence na užívání
Software definovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licencí bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.
Lhůta splatnosti nové faktury začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

III.
Doba az místo plnění

Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 8 týdnů po podpisu kupní Smlouvy oběma
Smluvními stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené pracovníky
kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a Způsob předání bude domluven
pověřenýmí Zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího je:

l)

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.
Za předání zboží Se považuje:

a. jeho dodání na adresu:
Krajská Zdravotní, a.s. A Nemocnice Most, o.z., J. E. Purkyně 270, 434 64 Most,
urologícké oddělení

b. úprava pracoviště pro instalaci a řádný provoz nabízeného přístroje, jeho montáž,
instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek dle platné
legislativy,

c. instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 zákona č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a O změně Zákona č. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích, ve Znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu O této
instruktáži,

d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event, které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu S platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. č. 268/2014 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů, v případě Zboží Se Zdroji ion. záření i dokumentaci dle zákona č.
18/1997 Sb., atomový Zákon a prováděcích předpisů zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb.,
o radiační ochraně v posledním Znění,

e. podpis předávacího protokolu oběma pověřenýmí zástupci obou Smluvních stran (dále
též „předání Zboží“).

3. Zvláštní požadavky:



10.

a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k Veškerému SoftwarovémuVybavení všech komponent dodávky přesnou Specifikaci SW - výrobce (držiteleautorských práv), název, Verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzí, licenční typ. Dáleprodávající předá licenční certifikáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) kVeškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění tétopodmínky bude v procesu akceptace předmětu plnění této Smlouvy klasifikováno jakopodstatná vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění).Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do provozu. Vpřípadě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede Zboží do provozusám, nebude mu ze strany prodávajícího poskytnuta Záruka Za jakost Zboží.Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem OOKC, v opačném případě není plněnídodávky považováno za úplné a nelze Se domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na Zboží přechází zprodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží (vizčlánek III. odst. l). V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodunepřipravenosti na straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalaci dodávky zboží),přechází nebezpečí škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho odevzdáním kupujícímu.Vlastnické právo ke Zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.III. odst. 1,2 této Smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnýmiplatnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak iv Zemi Výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost zboží. Minimální záruční doba je 24 měsíců aZačíná běžet ode dne následujícího po předání Zboží.
Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky provádět opravy (§ 66 Zákona č. 268/2014 Sb.) poruch azávad Zboží tj. uvedení Zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádětdodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení Zboží dle pokynů výrobce.Záruka Se nevztahuje na Vady Zboží Způsobené kupujícím v rozporu S návodem k použití Zboží.Záruka se Vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodanéhozboží po celou záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající Spotřební materiál potřebný pro jímprováděný Servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace avalidace dle tohoto článku. Cena za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celouZáruční dobujiž zahrnuta V kupní ceně dle článku II. této smlouvy.V případě uplatnění reklamace Zboží Se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního technikana opravu bude maximálně Ěš hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní údajeprodávajícího pro účely hlášení Závad: Hypokramed S.r.o., tel.: 739 444 888, email:hypokramedøìhvpokramedcz, Servisťáìhypokramedcz

Lhůta pro odstranění vad nebude delší než ŽE hodin. Lhůta pro odstranění vad Začíná plynout odedne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vadyprodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hledisku,Zda charakter, Závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce dalšílhůty rozhoduje kupující.
Smluvní strany se dohodly, že Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezinahlášením a odstraněním Závady.
Prodávající se Zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a validace,



11.

12.

odbornou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle § 65 Zákona č.
268/2014 Sb.,

_ revize dle § 67 a 68 Zákona č. 268/2014 Sb.
- V případě Zboží se zdroji ion. záření Zkoušky dlouhodobé stability, dle Zákona č. 18/1997

Sb. ve Znění pozdějších předpisů,
- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění Výše uvedených kontrol a prohlídek

poskytne prodávající bezplatně.
Prodávající se Zavazuje v rámci Záruky určit a sledovat termíny odborné údržby (periodicky'ch
bezpečnostně technických kontrol) dle Zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů Výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi oddělení obslužných
klinických činností kupujícího. P0 uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude Sledovat
Za kupujícího pracovník OOKC.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik Zdravotnického
pracoviště a OOKC, Ze Strany prodávajícího tedy bude umožněna i telefonická konzultace
pověřenýmì pracovníky Zdravotnického pracoviště a OOKC.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok Z prodlení ve Výši 0,005% Z dlužné částky Za každý den prodlení, a
to až do úplného Zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající Zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu 0,2% Z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý den prodlení, a to až do řádného
předání Zboží kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví Zboží Ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7, je kupující Oprávněn
požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z kupní ceny Zboží bez DPH Za každý kalendářní den až
do opravy Zboží.
Uplatněním Smluvní pokuty není dotčeno právo Stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od Smlouvy v Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník a ZZVZ.

VII.
Předčasné ukončení Smlouvy

Tato kupní Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od Smlouvy.
Kupující je oprávněnod této kupní Smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti Z důvodu
podstatněho porušení Smluvních povinností prodávajícím, nebude-li Závadný stav vyvolaný
porušením takové povinnosti Odstraněn ani během přiměřené lhůty poskytnuté vpředchozí
písemné výzvě.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat Si Vzájemná práva a Závazky v souladu s ustanoveními
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Zvláštní ustanovení

Prodávající Se zavazuje po celou dobu obchodní spolupráce v rámci veřejné Zakázky dodržovat
platné právní předpisy a provádět ve škerá plnění v Souladu s platným právním řádem.
Prodávající tímto uděluje Souhlas Se Zveřejněním této kupní Smlouvy V Souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve Znění pozdějších předpisů, ZZVZ a Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (zákon o



registru smluv). Obě Smluvní Strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepředstavujeobchodní tajemství, a že souhlasí S uveřejněním Smlouvy v celém jejím rozsahu.Tato kupní Smlouva bude v úplném Znění uveřejněna prostřednictvím registru Smluv postupem dleZákona o registru smluv. Smluvní Strany se dohodly na tom, že uveřejnění V registru Smluvprovede kupující.
Prodávající se Zavazuje zachovávat dle Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, veZnění pozdějších předpisů, mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichžZveřejnění by ohrozílo Zabezpečení Osobních údajů, a to i po ukončení plnění smlouvy, v případějejího ukončení dohodou, odstoupením Od ní.
Prodávající se Zavazuje nezpřístupnit údaje o dodávkách poskytovaných kupujícímu prodávajícímtřetí osobě, pokud pro něj taková povinnost nevyplývá Ze Zákona nebo pravomocného rozhodnutípříslušného Soudního či správního orgánu.
Prodávající je povinen umožnit Zaměstnancům nebo Zmocněncům poskytovatele dotace,Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Nejvyššímukontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům Státní Správy vstup do Objektů a na pozemkydotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících S projektem. Vítěznýdodavatel je povinen Spolupůsobit při Výkonu finanční kontroly dle § 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb.,o finanční kontrole Ve veřejné Správě, ve Znění pozdějších předpisů.. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu a poskytovateli dotace veškerou součinnostSouvisející s realizací Zakázky, tedy Zejména poskytovat informace, prokazovat Spornéskutečnosti, umožnit přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem uzavřené smlouvy,umožnit přístup k Veškeré účetní evidenci a Záznamům souvisejícím S předmětem uzavřenésmlouvy, doložit prokazatelným Způsobem veškeré operace Související s předmětem uzavřenésmlouvy, účastnit se na výzvu kupujícího a poskytovatele dotace případných jednání a řízení.

IX.
Ostatní ustanoveníObě Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv změnu údajůuvedených v Záhlaví této smlouvy, a to písemně bez Zbytečnéhn Odkladu poté, kdy se o příslušnéZměně dozví.

X.
Závěrečná ustanoveníPrávní vztahy touto Smlouvou neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Zněnípozdějších předpisů riziko Změny okolností, Zejména veškeré Změny kurzu cizích měn.Je-Ii nebo Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká Se toostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany Se vtomtopřípadě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčínné novým ustanovením platným aúčinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného čineúčínného.
Smluvní strany Se Zavazují řešit veškeré případné Spory Smírnou cestou. Budou-li taková jednáníneúspěšná, případné spory mezi Smluvními Stranami jsou oprávněny rozhodnout obecné soudyČeské republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je zveřejněna Způsobemumožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v Souladu se ZněnímZákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve Znění pozdějších předpisů, smluvní strany sjednávají, že Zasplnění ZávaZku kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částkuve výši daně na účet Správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženouprodávajícímu

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



ll.

Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností originálu, znichž každá Smluvní
Strana obdrží po jednom Vyhotovení.
Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou Smluvních
Stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Přílohy č. l a č. 2 jsou nedílnou Součástí této Smlouvy.

. Smluvní Strany Shodrıě prohlašují, že tato Smlouva je uzavřena podle jejich prave' a Svobodné vůle,
nikoliv v tísni, Za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují Svými vlastnoručními podpisy.
Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učinëná výslovně, nebo vyplývající Z této Smlouvy),
ústní či písemná, jsou vtělena do této Smlouvy, popřípadě Zadávací dokumentace, aniž by byla
Omezena všeobecnost předchozího, žádná Změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli Strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, Sdělení, nebo jine' obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní
podmínky vtéto Smlouvě nebo jsoucí v rozporu Se Stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými vtéto Smlouvě nebo Zadávací dokumentaci. Jakékoli Změny této Smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané Smluvními Stranami. Vzdání Se jakéhokoli práva
Ze Smlouvy Se vztahuje pouze k Okolnostem, pro které bylo vzdání Se určeno.

Příloha:
l) Technická Specifikace prodávajícím nabízeného zboží
2) Předávací protokol

V Praze, dne 27.6.2017 V Ústí nad Labem 1 1 ĹQ/ 'Z-

Ing. Petr Fiala..
Vratislav Roubal generální ředitel Społçčnosti

jednatel Společnosti Hypokramed S.r.0.
/



příloha č.1 Kupní smlouvy - Technická specifikace

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.

Operační stůl pro endourologické výkony Trumpf TruSystem 3000

Kat.č. Ks Název - označení zboží

2066980 1 Mobilní operační Stůl Trumpf TruSystem 3000 - elektromotorícký Syst., podélný posuv
Maximální nosnost - 270 kg - dle IEC 60601-1-1 a IEC 60601-2-46 - doloženo v příloze
Základna/podvozek operačního stolu z nerezové ocele

Komplet rtg-transparentnı' operační deska S velcro odnímatelnými polstery Snižujícími

možnost vzniku dekubitu (provedení Balanced pads), boční eurolišty Z obou boků
Integrované Záložní ovládání S kompletní nabídkou pozic - bezpečnostní pojistka
Kvalitní přístupnost - Výkrojový vstup Z vaginální Strany, prostupnost pro obuv op.

Indikace poloh, Stavu baterií, Stavu aretace
Dálkové řízení poloh z výškový zdvih 370 mrn (6601.030 mm)
Trendelenburg-antiTrendelenburg 30°/30°, bočnívýklop ±25
Zádová sekce+80°/-60°, nožní Sekce +80°/-92“, podélný posuv 340 mm - el.aktívace

automaticky - O-pozice; možnost kombinovaného ovládání (PC,jOystíck,lR,pedáI...)
1836116 1 Síťový kabel - pro dobíjení bateriového Systému Základny
2065585 1 Antidekubitní polster Balanced pads pro Z-segmentový Základ operační desky

2064471 1 IR dálkové ovládání
1557243 1 Dobíjecí mobilníjednotka - pro IR Ovládání
1836117 1 Síťový kabel- pro dobíjecí mobilníjednotku
2066983 1 Modulární segment - podložka hlavy - kompletní double kloub polohovatelnost
2064483 1 Antidekubitní polster Balanced pads - podložka hlavy
2066987 1 Horní Zádový Segment
2064490 1 Antidekubitní polster Balanced pads - horní Zádový Segment
2066986 1 Podložky dolních končetin dělené - kompletní nastavení pro chir/gyn/uro operativu
2066541 1 Antidekubítnı' polster Balanced pads - podložky dolních končetin dělené
Příslušenswí k operačnímu stolou
4544708 1 lnfuzní držák se 4 háky - stavitelný, polohovatelný
1317577 1 Polohovací rameno pro umístění infuznı' podpory paže

1305173 1 Posuvná Svorka pro infuzrıı' podporu paže
1341443 1 lnfuzní plně polohovatelná podpora ruky
1346755 1 Univerzální držák druhé ruky - k hraně op.desky
4544736 2 Držák nohou (Goepel Schaut)
4544530 2 Radìální Svorka - provedení heavy - max. fixace
1679646 1 Ramenní opěrky - pár (Trendelenburg pozice)
1708617 2 Ramenrıí anti~dekubìtní polstery navíc
4544710 1 Anesteziologický rám - rìgidrıı', S možností nastavenía rozšířítelnými bočnicemi

1218804 1 Radiální Svorka
1727208 1 Antidekubítní polštář- podložení břicha - 210×450x80 mm
4544706 2 Fìxační popruh
1358558 2 Fixační pás na zápěstí
4544719 2 Bočnífixačnı' rameno pro plně polohovatelná boční opěrky
4544722 1 Boční opěrka 170
4544721 1 Boční opěrka 215
4544619 I Adaptér modulární- pro připojenI'TUR drenážnı' misky - nastavitelný
4544618 1 TUR-drenážní miska se Sítkem - s odtokovým vedením

Kč bez DPH celkem 793 000
DPH 21% 166 530

Konečná cena celkem včetně DPH 959 530



Hředávací protokol
Předávajicl Kupující

Krajská Zdravotní, as.
Sociální peče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Hypokramed s.r.o.
Plzeňská 113I 150 00I Praha 5
Telefon: 211 150 451-2
Fax 211150 450
hypokramed@hypokramed.cz

Místo předání

.2017Předání předmětu plnění dle : Smlouva Ze dne

Položky

Název položky : Mobilní operační Stůl s příslušenstvím

Typ : TruSystem 3000

Výrobce : Trumpf Medical GmbH, Německo Počet KS 1

záruka z 24 měsíců Rok výroby 2017
.....

z ŠSN Evč:

Návod k pou- Prohlášení o -. , . „ ˇ , Protokol
Žití shodě Prospekt Certıfıkáty Dodací Iıst Osvedcenı o Školení

300 3110 ano 2110

Servis

Hypokramed s.r.o., Plzeňská 113, 150 00, Praha 5
e-mail : servis@hypokramed.cz hot-line : 739 444 888

Servisní Organizace po
dobu Záruky :

Školení :

Plán předepsaných PBTK :
....................

Shledaně neshody

1x rok, dle Smlouvy

Prohlášení

Podpisem předávacího protokolu stvrzuji, že předmět plněníje kompletní, Splňuje výrobcem uvedené
parametry, je plně funkční a bezpečný pro použití při poskytování Zdravotní péče.

Za dodavatele V Mostě Za konečného uživatele V Mostě



na k předávacímu protokolu č: 17012 ze dne : 2017

Seznam předávaných položek

Číslo Název Výrobní číslo š EVC

4




